ビデオ・写真撮影・録音申出書
年　　月　　日
山口市民会館　館長　宛
申込者　　住　所
（主催者）

団体名

代表者名

下記の通り撮影・録音をしたいので申し出ます。
	催物の名称

	利用期間

　　年　　月　　日（　）　　時から　　月　　日（　）　　時まで

仕込み日　　　月　　日　　時から　　　月　　日　　時まで

本番日　　　　月　　日　　時から　　　月　　日　　時まで

	利 用 者

住　所

氏　名

電話番号

	撮影・録音
場所

· ビデオ・写真撮影・録音は開館時間内に終わるようにしてください。